
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage du 

lundi au vendredi

Centre 07:53

Reblangotte 07:55

UZEMAIN Les Forges d'Uzemain 07:58

Rasey 08:02

La Cense Perriere 08:04

Void de la Bure 08:06

La Queue Du Renard 08:08

Amerey Anneau 08:10

Amerey Ecole 08:11

Amerey Crochemont 08:12

Amerey Gare 08:14

College 08:20

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage le 

mercredi

Horaires de passage 

les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

COLLEGE 11:42 17:12

AMEREY GARE 12:01 17:27

AMEREY CROCHEMONT 12:02 17:29

AMEREY ECOLE 12:03 17:30

AMEREY ANNEAU 12:05 17:31

LA QUEUE DU RENARD 12:06 17:33

VOID DE LA BURE 12:07 17:35

LA CENSE PERRIERE 12:11 17:37

RASEY 12:13 17:39

UZEMAIN LES FORGES D'UZEMAIN 12:17 17:42

Reblangotte 12:20 17:45

CENTRE 12:22 17:47

XERTIGNY 

CHARMOIS L'ORGUEILLEUX

X7
CHARMOIS L'ORGUEILLEUX < > XERTIGNY 

VOYAGES MARCOT

Scolaire

CHARMOIS L'ORGUEILLEUX

XERTIGNY 

              CAE - Mobilités / Transport

            Edition 1 - 01/09/2022

                                                 


